

Pachet articole de papetarie

I.D.: 97374681

Data publicarii	17.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.651,09 RON - 7.651,09 RON

Descriere: hartie xerox A4 business(top)/80/19/1520 biblioraft plastifiat 7,5cm/25/9,24/231 patafix (10 set/cut)/5/101/505 folii transparente (100 buc/set)/20/10,08/201,60 bibliorafat plastifiat 5cm/25/7,98/199,50 dosar plastic color cu sina(50 buc/set)/12/33/396 dosar carton cu sina/150/1,05/157,50 dosar plic carton/100/0,92/92 plic burduf/100/1,13/113 plic C6/150/0,25/37,50 carton alb A4-160g(top)/10/58/580 ecuson orizontal cu snur/350/2,85/997,50 folie laminata A4 (100 coli/top)/8/44/352 creion hb cu radiera/50/1,45/72,50 post-it cub color/12/10,42/125,04 banda scotch lata cauciucata/10/6,42/64,20 radiera/10/2,85/28,50 separatoare biblioraft(set)/25/15/375 cutie arhivare/100/4,25/425 capse 24/6/30/1,55/46,50 agrafe birou/30/1,47/44,10 creion mecanic rotring/5/16,45/82,25 marker permanent diverse culori/40/3,95/158 pix gel albastru schneider/25/9,60/240 ppix gel negru schneider/25/9,60/240 pix gel rosu schneider/25/9,60/240 registru de casa/5/14,28/71,40 bon de consum/10/5,60/56
